ticum novum; bene spallite ei in vociferatione. Psal. xxxii, 2. Psal. lvi, 9; lxx, 22; lxxx, 3; xci, 4; xcvi, 5; cl, 3; cxlii, 9; cxlvii, 7; cxliii, 3; cl, 3 et 4.

TITULUS XXXIV.

MUTUATIO: fructuosa. — Si unus de fratribus tuis, qui morantur intra portas civitatis tue, in terra quam Dominus Deus tuus daturus est tibi, ad paupertatem venerit: non obdurabis cor tuum, nec contrahas manum, sed aperies eam pauperi, et dabis mutuum, quo eum indigere perscreris. Deut. xv, 7.

Volenti mutuari a te, ne avertaris. Matt. v, 42.

Et si mutuum dederitis his, a quibus speratis recipere, que gratia est vobis? Nam et peccatores peccatoribus fenerantur, ut recipientem equalia... Mutuum date, nihil inde sperantes: et erit merces vestra multa. Luc. vi, 34.

MUTUATIO: est periculosa accipientis.

Mutabilitur peccator, et non solvet. Psal. xxxvi, 24.

Et qui accipit mutuum, servus est fenerantis. Prov. xxii, 7.

Si quis ab excessione superest a copia, et a modicis sumptibus, non debet esse curiosus, et avarus, sed recte, ratione, et auctoritate suorum estimulat et se resuscitat.

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

El pecador tomará prestado y no pagará. Salm. xxxvi, v. 24.

Y quien toma prestado, siervo es del que

le presta. Prov. cap. xxii, v. 7.

Si quis excedit laus, et superest a copia, et a modicis sumptibus, non debet esse curiosus, et avarus, sed recte, ratione, et auctoritate suorum estimulat et se resuscitat.

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, et a modicis sumptibus, non debet esse curiosus, et avarus, sed recte, ratione, et auctoritate suorum estimulat et se resuscitat.

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

á él un cántico nuevo; lañedle salmos distintamente acompañados de voces. Salm. xxxv, v. 2; Salm. lvi, v. 9; lxx, 22; lxxx, 3; xci, 4; xcvi, 5; cl, 3; cxlii, 9; cxlvii, 7; cxliii, 3; cl, 3 et 4.

TITULUS XXXIV.

MUTUO: PRESTAMO: es conveniente. — Si uno de tus hermanos que moran dentro de las pueras de la ciudad viniere á pobreza en la tierra que te ha de dar el Señor Dios tuyo, no endurecerás tu corazón, ni cerrarás tu mano, sino que la abrirás al pobre, y le darás prestado lo que vieres que él há menester. Deut. cap. xv, v. 7 y 8.

Al que te quiera pedir prestado no le vuelvas la espalda. Mat. cap. v, v. 42.

Y si prestareis á aquellos de quienes esperais recibir, ¿qué mérito tendreis? porque tambien los pecadores prestan unos á otros para recibir otro tanto; dad prestado, sin esperar por esa nada, y vuestro galardon será grande. Luc. cap. vi, v. 34 y 35.

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

El pecador tomará prestado y no pagará. Salm. xxxvi, v. 24.

Y quien toma prestado, siervo es del que

le presta. Prov. cap. xxii, v. 7.

Si quis excedit laus, et superest a copia, et a modicis sumptibus, non debet esse curiosus, et avarus, sed recte, ratione, et auctoritate suorum estimulat et se resuscitat.

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

Si quis ab excessione superest a copia, y

Mutuo: es peligroso para quien lo recibe.

sunt, et volunt habitare nobiscum: negotiatur in terra, et exerceant eam, quæ spatiosa et lata cultoribus indiget. Gen. xxxiv, 21.

Et pretereuntibus Madianitis negotiatoribus... vendiderunt eum Ismaelitis, etc. Ibid. xxvii, 28.

Adduebant autem ei equi de Egypto, et de Coa a negotiatoribus regis, qui ibant et emebant pretio... similiter de universis regnis Hethaeorum, etc., emploio celebrabatur. II. Paral. 1, 46.

Et manserunt negotiatores et videntes universa venalia, foris Jerusalem semel et his. II. Esdr. xiii, 20.

Quis cogitavit hoc super Tyrum quondam coronatam, cuius negotiatores principes, insitores ejus incliti terra? Isa. xxiii, 8.

Carthaginenses negotiatores tui, a multitudine cunctarum divitiarum, argento, ferro, stanno, plumboque repleverunt nundinas tuas, etc. Ezech. xxvi, 12.

Christus exercet et templo omnes negotiantes profanantes istud. Matt. xxi, 12. Marc. xi, 15. Luc. xix, 45. Joan. II, 14. Apoc. xviii, 41.

TITULUS II.

NOMINIS Dei: invocatio fructuosa.—Turris fortissima, nomen Domini: ad ipsum currit justus, et exaltabitur. Prov. xviii, 10.

Omni vita tua dilig Deum, et invoca illum in salute tua. Eccli. xiii, 18.

Affer filios meos de longinquitate, et filias meas ab extremis terræ. Et omnem, qui invocat nomen meum, in gloriam meam creaverum, formavi eum et feci eum. Isa. xlii, 6.